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Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

152 Van Der Eycken, Mario 2:16.730 2  1 119.935 

151 Wit, Robin de 2:17.578 5 0.848 2 0.848 119.195 

153 noppers, hilco Hilco 2:18.360 3 0.782 3 1.630 118.525 

174 Dijk, Jacob van 2:20.186 3 1.826 4 3.456 116.975 

163 Schuijt, Jonathan 2:21.083 5 0.897 5 4.353 116.235 

706 Marshal 2:22.415 5 1.332 6 5.685 115.145 

708 Marshal 2:24.982 5 2.567 7 8.252 113.105 

156 Marinus, Nico 2:25.501 5 0.519 8 8.771 112.705 

157 Verkuijlen, Nicky 2:25.750 4 0.249 9 9.020 112.515 

709 Marshal 2:26.233 4 0.483 10 9.503 112.145 

162 Noordman, Lucas 2:26.629 2 0.396 11 9.899 111.835 

703 Marshal 2:27.261 3 0.632 12 10.531 111.354 

175 Barneveld, Marco 2:28.041 2 0.780 13 11.311 110.775 

164 Kleinfeld, Wes 2:28.044 5 0.003 14 11.314 110.765 

155 Pas, Marcel 2:28.755 4 0.711 15 12.025 110.234 

165 Kok, Roy 2:29.430 2 0.675 16 12.700 109.745 

171 Fleuren, Rob 2:29.748 5 0.318 17 13.018 109.505 

158 Burg, Thomas van der 2:30.374 5 0.626 18 13.644 109.055 

178 heugten, stephanie Van 2:30.456 5 0.082 19 13.726 108.995 

161 Kok, Martijn 2:31.853 5 1.397 20 15.123 107.995 

180 Ravesteijn, Martijn van 2:32.717 4 0.864 21 15.987 107.385 

702 Marshal 2:33.949 2 1.232 22 17.219 106.525 

150 Woo, Sam Sam Woo 2:34.123 2 0.174 23 17.393 106.405 

177 Junior Vos 2:37.161 4 3.038 24 20.431 104.344 

159 kok, benno 2:37.314 4 0.153 25 20.584 104.245 

179 Jansen, Bjorn 2:50.182 4 12.868 26 33.452 96.364 

707 Marshal 2:56.601 2 6.419 27 39.871 92.854 

181 Das, WTJ 2:56.989 4 0.388 28 40.259 92.654 

176 Medema, Fleur 2:57.450 2 0.461 29 40.720 92.414 

173 Britt PLatenkamp 3:08.320 4 10.870 30 51.590 87.084 

700 Marshal 3:08.390 4 0.070 31 51.660 87.044 

86 Meulenbroek, remco  32 0.001 
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PublicatietijdSnelste ronde :  2:16.730  in ronde  2  door nr. 152 : Van Der Ey cken, Mario ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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